ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SÔNG HINH

 Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Sông Hinh, ngày        tháng        năm 2024

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh tham gia Vòng 2 kỳ tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 146/KH-UBND ngày 11/6/2024 của UBND huyện

Sông Hinh về việc tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024 huyện Sông Hinh

Căn cứ Quyết định số 1492/QĐ-UBND ngày 18/7/2024 của UBND huyện

Sông Hinh về điều chỉnh một số nội dung Kế hoạch tuyển dụng công chức cấp xã

huyện Sông Hinh năm 2024.

Căn cứ Quyết định số 1508/QĐ-UBND ngày 22/7/2024 của UBND huyện

Sông Hinh về phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ tuyển dụng

công chức cấp xã năm 2024.

Căn cứ Thông báo số 27/TB-HĐTD ngày 31/7/2024 của Hội đồng tuyển

dụng công chức cấp xã năm 2024 huyện Tuy An về việc Triệu tập thí sinh tham gia

Vòng 2, kỳ tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024.

UBND huyện Sông Hinh thông báo nội dung cụ thể như sau:

1. Triệu tập 09 thí sinh tham gia Vòng 2 kỳ tuyển dụng công chức cấp xã

năm 2024, huyện Sông Hinh; danh sách thí sinh được đăng tải trên Cổng thông

tin điện tử của Uỷ ban nhân dân huyện Sông Hinh, tại địa chỉ

http://songhinh.phuyen.gov.vn; được niêm yết công khai tại trụ sở UBND huyện

và UBND các xã; đồng thời được gửi cho các thí sinh đăng ký dự tuyển theo địa

chỉ người dự tuyển đã đăng ký (danh sách cụ thể kèm theo).

2. Thời gian, địa điểm tuyển dụng công chức cấp xã (Vòng 2)

a) Thi tuyển chức danh Địa chính – Nông nghiệp – Xây dựng và Môi

trường; chức danh Tài chính – Kế toán.

- Thời gian: 01 buổi sáng, ngày 07/8/2024, bắt đầu vào lúc 08 giờ 00

phút.

- Địa điểm: Trung tâm chính trị huyện Tuy An (thị trấn Chí Thạnh, huyện

Tuy An, tỉnh Phú Yên).

b) Kiểm tra, sát hạch chức danh Chỉ huy trưởng Quân sự  cấp xã

- Thời gian: 01 buổi sáng, ngày 07/8/2024, bắt đầu vào lúc 08 giờ 00

phút.

- Địa điểm: Hội trường UBND huyện Tuy An (Gác 3).

3. Hình thức, nội dung tuyển dụng: Thực hiện theo khoản 1, mục V Kế

hoạch số 146/KH-UBND ngày 11/6/2024 của UBND huyện Sông Hinh và Quyết

định số 1492/QĐ-UBND ngày 18/7/2024 của UBND huyện Sông Hinh.

http://songhinh.phuyen.gov.vn/

2

* Lưu ý:

- Số Báo danh, Sơ đồ phòng thi, Nội quy và danh sách thí sinh tham gia

kỳ tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024 (Vòng 2) được niêm yết tại Trung

tâm chính trị huyện Tuy An vào lúc 14 giờ, 00 phút ngày 06/8/2024.

- Danh mục các tài liệu ôn tập Vòng 2 đã được UBND huyện gửi cho các

thí sinh tại Thông báo số 201/TB-UBND ngày 31/7/2024 của UBND huyện Sông

Hinh và được đăng tải tại địa chỉ http://songhinh.phuyen.gov.vn, thí sinh tự ôn

tập để tham gia kỳ thi.

- Thí sinh có mặt tại địa điểm thi trước 30 phút, mang theo Giấy chứng

minh nhân dân hoặc Thẻ căn cước công dân để đối chiếu trước khi vào phòng thi.

Thí sinh tham gia kỳ tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024 thường xuyên

truy cập Cổng thông tin điện tử của UBND huyện tại địa chỉ

http://songhinh.phuyen.gov.vn và Trang thông tin điện tử huyện Tuy An theo địa

chỉ: http://tuyan.phuyen.gov.vn để kịp thời cập nhập các thông tin liên quan đến

kỳ tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024.

Đề nghị UBND các xã niêm yết công khai thông báo này tại trụ sở UBND

các xã để các thí sinh tiện theo dõi.

Uỷ ban nhân dân huyện Sông Hinh thông báo để các thí sinh tham gia tuyển

dụng công chức cấp xã năm 2024 (Vòng 2) biết, thực hiện.

           Những phản ánh, thắc mắc, đề nghị liên hệ trực tiếp về UBND huyện (qua

phòng Nội vụ huyện, số điện thoại 0354.029.940) để được giải đáp và hướng

dẫn./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ tỉnh Phú Yên;

- TT.Huyện uỷ; TT. HĐND huyện;

- CT. Các PCT.UBND huyện;

- UBND huyện Tuy An;

- HĐTDCCX huyện Tuy An;

- Văn phòng HĐND&UBND;

- Phòng Nội vụ huyện;

- UBND xã: Sơn Giang, Ea Bar, Đức Bình Tây;

- Trung tâm VHTT và TTTH huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Thí sinh đăng ký dự tuyển;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Đinh Ngọc Dạn

http://songhinh.phuyen.gov.vn/
http://songhinh.phuyen.gov.vn/
http://tuyan.phuyen.gov.vn/

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SÔNG HINH

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM GIA VÒNG 2 KỲ TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC CẤP XÃ NĂM 2024, HUYỆN SÔNG HINH

(kèm theo Thông báo số:            /TB-UBND ngày       tháng      năm 2024 của UBND huyện Sông Hinh)

STT HỌ  TÊN
Ngày/tháng/năm

sinh

Giới

tính

Dân

tộc
Quê quán

Hộ khẩu

thường trú

Bằng cấp

chuyên

môn

Vị trí

dự

tuyển

Đơn vị

dự

tuyển

Ưu tiên Ghi chú

I Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã: 01 thí sinh/01 chỉ tiêu

1 Trần Đức  Nghiêm 22/09/1982 Nam Kinh
Quan Sơn,

Nam Sách,

Hải Dương

Thôn An

Hoà, xã

Đức Bình

Tây, huyện

Sông Hinh

Trung cấp

Quân sự

cơ sở

CHT.

Ban

CHQS xã

UBND

xã Đức

Bình Tây

Người

HĐKCT

cấp xã

II Địa chính - nông nghiệp - xây dựng và môi trường 04 thí sinh/01 chỉ tiêu

1 Nguyễn Xuân  Đàm 29/08/1990 Nam Kinh

Hoà Hiệp

Bắc, Đông

Hoà, Phú

Yên

Khu phố 5,

thị trấn Hai

Riêng,

Sông Hinh

Thạc sĩ

Kỹ thuật

Xây dựng

Công

trình Dân

dụng và

Công

nghiệp

Địa chính

- NN-XD

và MT

UBND

xã Ea

Bar

4

2 Đinh Thị Hoài Linh 18/03/1994 Nữ Kinh

Thanh Hải,

Thanh

Liêm, Hà

Nam

Khu phố 7,

thị trấn Hai

Riêng,

huyện Sông

Hinh

Kỹ sư Kỹ

thuật công

trình xây

dựng

Địa chính

- NN-XD

và MT

UBND

xã Ea

Bar

3 Trần Văn  Trịnh 14/04/1982 Nam Kinh

Nghĩa Lâm,

Nghĩa

Hưng, Nam

Định

Buôn Quen,

xã Ea Bar,

Sông Hinh

Kỹ sư

Quản lý

đất đai

Địa chính

- NN-XD

và MT

UBND

xã Ea

Bar

4 Lê Thanh  Viên 16/10/1990 Nam Kinh

Quảng Hoà,

Quảng

Xương,

Thanh Hoá

Khu phố

Đông Hoà,

thị trấn

Củng Sơn,

huyện Sơn

Hoà

Kỹ sư

Quản lý

đất đai

Địa chính

- NN-XD

và MT

UBND

xã Ea

Bar

III Tài chính - kế toán xã: 04 thí sinh/02 chỉ tiêu

1 Nguyễn Thị Hiệp 02/02/1987 Nữ Kinh
Nhơn Mỹ,

An Nhơn,

Bình Định

Buôn Trinh,

xã Ea Bar,

huyện Sông

Hinh

Cử nhân

Kế toán
Tài chính

- Kế toán

UBND

xã Ea

Bar

Người

HĐKCT

cấp xã

2 Huỳnh Ngọc Luân 10/02/1986 Nam Kinh

Hoà Xuân

Đông,

Đông Hoà,

Phú Yên

Khu phố 7,

thị trấn Hai

Riêng,

huyện Sông

Hinh

Cử nhân

Kế toán
Tài chính

- Kế toán

UBND

xã Ea

Bar

Người

HĐKCT

cấp xã

3 Lâm Hoài Ngọc 09/07/2001 Nữ Kinh

Hoà Thịnh,

Tây Hoà,

Phú Yên

Phường 4,

TP Tuy Hoà

Cử nhân

Tài chính -

Ngân hàng

Tài chính

- Kế toán

UBND

xã Sơn

Giang

4 Y Phunh 29/10/1986 Nam Ê đê

Ea Trol,

Sông Hinh,

Phú Yên

Buôn Bầu,

xã Ea Trol,

huyện Sông

Hinh

Cử nhân

Kế toán

Tài chính

- Kế toán

UBND

xã Ea

Bar

Người

DTTS

Tổng số thí sinh: 09 thí sinh

5

		2024-08-01T08:11:48+0700

		2024-08-01T08:34:10+0700

		2024-08-01T10:23:13+0700

		2024-08-01T10:29:15+0700

		2024-08-01T10:29:15+0700

		2024-08-01T10:29:15+0700

		2024-08-01T10:29:15+0700

		2024-08-01T10:29:15+0700

		2024-08-01T10:29:15+0700

		2024-08-01T10:29:15+0700

		2024-08-01T10:29:15+0700